


รายละเอียดแนบทายประกาศ  

การรับสมัครนักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 4 ประเภทนักเรียนท่ีจบช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 3 จากโรงเรียนหนองไผ  

ปการศึกษา 2569 
 

1. เกณฑคุณสมบัติดานผลการเรียน  

1) ผลการเรียนสะสม 5 ภาคเรียน เรียกวา GPAX 5 เทอม 

2) ผลการเรียนรายวิชา 2 รายวิชา เรียกวา GPA รายวิชา 

3) แบงนักเรียนออกเปน 4 กลุม ไดแก 

   กลุมท่ี 1 ผานเกณฑ GPAX และ GPA รายวิชา ผานเกณฑ 2 รายวิชา  

   กลุมท่ี 2 ผานเกณฑ GPAX และ GPA รายวิชา ผานเกณฑ 1 รายวิชา  

   กลุมท่ี 3 ผานเกณฑ GPAX แต GPA รายวิชาไมผานเกณฑ 

   กลุมท่ี 4 ไมผานเกณฑ GPAX 

 4) กรณีเปนนักเรียนยายเขาระหวางปการศึกษา ใชผลการเรียนสะสมเทากับจำนวนภาคเรียนท่ีเรียน 

อยูโรงเรียนหนองไผ (ไมใชผลการเรียนเทียบโอน) 

 

2. เกณฑคุณสมบัติดานวินัย 

 1. นักเรียนท่ีมีคะแนนความประพฤติ มากกวาหรือเทากับ 75 คะแนน มีสิทธิ์ไดรับพิจารณาคัดเลือก 

 2. นักเรียนท่ีมีคะแนนความประพฤติต่ำกวา 75 คะแนน จะไมไดรับการคัดเลือก 

 3. นักเรียนท่ีมีความผิดวินัยรายแรง ตามระเบียบโรงเรียนหนองไผฯ จะไมไดรับการคัดเลือก 

 

3. การเรียงลำดับผลการคัดเลือกในแตละแผนการเรียน 

1. จัดกลุมประเภทท่ีผานเกณฑ นักเรียนผานเกณฑ กลุมท่ี 1 ไดสิทธิ์จัดลำดับกอน นักเรียนท่ีผานเกณฑ

กลุมท่ี 2 และกลุมท่ี 3 ไดสทิธิ์จัดตอตามลำดับ 

2. ในแตละกลุมท่ีผานเกณฑ เรียงลำดับตามแผนการเรียนท่ีนักเรียนเลือกลำดับท่ี 1 กอนแผนการเรยีน    

ท่ีนักเรียนเลือกลำดับท่ี 2 

3. นักเรียนผานเกณฑแตละประเภท เรียงลำดับ GPAX จากมากไปหานอย แลวเรียงอันดับดวย GPA 

รายวิชาท่ี 1 และ GPA รายวิชาท่ี 2 ตามลำดับ  

4. หากกรณีท่ี GPAX และ GPA รายวิชา ทุกรายวิชาของนักเรียนเทากันท้ังหมด จะเรียงดวยลำดับตามเวลา

ท่ีสมัคร 

5. จัดอันดับนักเรียนตัวจริง แผนการเรียนละ 32 คน 

6. จัดอันดับนักเรียนตัวสำรองตอจากนักเรียนตัวจริง 

7. นักเรียนท่ีติดตัวจริง ในแผนการเรียนท่ีเลือกลำดับท่ี 1 แลว จะไมมีชื่อสำรองในแผนการเรียนท่ี 2 

8. นักเรียนท่ีติดตัวจริง ในแผนการเรียนท่ีเลือกลำดับท่ี 2 สามารถมีชื่อสำรองในแผนการเรียนท่ี 1 

9. หากนักเรียนไมติดตัวจริงท้ัง 2 แผนการเรียน จะติดรายชื่อตัวสำรองท้ัง 2 แผนการเรียน 

10. นักเรียนท่ีไมผานเกณฑคุณสมบัติ จะแสดงรายชื่อตอจากรายชื่อตัวสำรอง 

 



4. การรายงานตัวยืนยันสิทธิ์ 

 1. นักเรียนตัวจริงและตัวสำรองเขาระบบเพ่ือยืนยันสิทธิ์ หรือ สละสิทธิ์ 

 2. ใหนักเรียนยืนยันสิทธิ์ หรือ สละสิทธิ์ ทุกแผนการเรียนท่ีนักเรียนมีชื่อ 

 3. หากมีนักเรียนตัวจริงสละสิทธิ์ จะเลื่อนตัวสำรองมาเปนตัวจริงตามลำดับ 

 4. หากมีนักเรียนตัวสำรองสละสิทธิ์ จะเลื่อนลำดับสำรองข้ึนมาตามลำดับ 

 5. ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์มอบตัว หลังจากมีการเลื่อนลำดับแลว 

 



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 26390 นายไทเลอร คณากร อันเดอรส  ลีลาด กุสสตาฟสัน 2 6 3.98 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 1

2 26422 นางสาวสุภาพร  สุขคงเจริญ 2 32 3.98 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 2

3 26374 นางสาวปารวี  ศรีลานาม 1 30 3.98 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 3

4 26376 นางสาวพิชามญชุ  ลุนทา 1 32 3.97 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 4

5 26410 นางสาวนภสร  วันตา 2 25 3.96 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 5

6 26370 นางสาวกัญญาวีร  มูลสี 1 26 3.96 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 6

7 26418 นางสาวศิรินภา  แกวอรสาร 2 29 3.95 4.00 3.83 กลุม 1 1 ตัวจริง 7

8 26381 นางสาวรินรดา  กุนมล 1 36 3.94 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 8

9 26417 นางสาววนิดา  จุลพรรค 2 28 3.94 3.80 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 9

10 26384 เด็กหญิงไอรดา  กันภัย 1 39 3.92 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 10

11 26569 เด็กหญิงโชติกา  มะกุจะ 4 29 3.92 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 11

12 26385 เด็กชายกฤษณกรร  พันธพูล 2 1 3.92 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 12

13 26454 นางสาวปรียา  คําเรือง 2 38 3.92 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 13

14 26420 นางสาวสิริวรรณ  สีละมาด 2 30 3.92 4.00 3.91 กลุม 1 1 ตัวจริง 14

15 26394 เด็กชายนพรัตน  หรุนศรีเพ็ง 2 9 3.92 4.00 3.91 กลุม 1 1 ตัวจริง 15

16 26353 เด็กชายธนโชติ  มณีธรรม 1 9 3.91 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

17 26356 เด็กชายปณณวิชญ  แกวกา 1 12 3.91 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 17

18 26391 เด็กชายธนดล  ภูสี 2 7 3.91 4.00 3.91 กลุม 1 1 ตัวจริง 18

19 26402 นางสาวกมลพัชร  หลุนตู 2 19 3.91 4.00 3.91 กลุม 1 1 ตัวจริง 19

20 26413 นางสาวปภาพรรณ  ตันเสน 2 27 3.91 4.00 3.70 กลุม 1 1 ตัวจริง 20

21 26395 นายพิชุตม  ทุงไธสงค 2 10 3.91 3.90 3.83 กลุม 1 1 ตัวจริง 21

22 26377 เด็กหญิงเพ็ชรณิชา  คําศรี 1 33 3.90 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 22

23 26375 นางสาวปุญญิสา  ชาติมนตรี 1 31 3.90 4.00 3.91 กลุม 1 1 ตัวจริง 23

24 26455 เด็กหญิงปวริศา  เชียงฉิน 2 39 3.89 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 24

25 26352 นายณัฐวัฒน  ศิริสุวรรณ 1 8 3.88 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 25

26 26386 นายกฤษดา  มวงสีเสียด 2 2 3.88 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 26

27 26360 นายพัชรกฤษฏิ์  รวมจิตร 1 16 3.87 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 27

28 26345 นายกฤษฎา  เสนาขันธ 1 1 3.87 3.90 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 28

29 26453 นางสาวเบญจรัตน  วิไลวรรณ 2 37 3.87 3.90 3.91 กลุม 1 1 ตัวจริง 29

30 26407 นางสาวณัฐิดา  สดาแนน 2 23 3.87 3.80 3.91 กลุม 1 1 ตัวจริง 30

31 26457 นางสาวมณินทร  ยมจันทร 2 40 3.87 3.70 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 31

32 26424 นางสาวไอญรินทร  จันทพันธ 2 33 3.87 3.70 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

33 26348 เด็กชายกิตติธัช  วงษสําราญ 1 4 3.86 4.00 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 1

34 26368 เด็กชายอัตตากร  วิชชุรัศมี 1 24 3.86 4.00 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 2

35 26485 เด็กหญิงชนัญกันย  ตันธนวิกรัย 4 18 3.86 3.60 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 3

36 26558 เด็กชายศุภเสกข  ดวงปาโคตร 4 12 3.85 4.00 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 4

37 26359 นายพรพิพัฒน  วันทิยา 1 15 3.85 4.00 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 5

38 26399 นายศิวกรณ  ทองเจริญ 2 14 3.85 4.00 3.91 กลุม 1 1 สํารอง 6

39 27700 นางสาวสิยาพัฐ  ผิวเฮาขา 7 34 3.85 4.00 3.50 กลุม 1 1 สํารอง 7

40 26622 นางสาวสุวิดา  แสนศึก 4 35 3.84 4.00 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 8

41 26400 นายศุรกิตติ์  ศิริยศ 2 15 3.84 3.90 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 9

42 26367 เด็กชายอริยะ  โสดา 1 23 3.83 3.90 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 10

43 26493 นางสาวพิมพณัฐชยา  เฟองฟอง 4 20 3.83 3.80 3.54 กลุม 1 1 สํารอง 11

44 26404 เด็กหญิงชุติมา  กอนคํา 2 21 3.83 3.50 3.83 กลุม 1 1 สํารอง 12

45 26396 นายพิชยดนย  น้ําเย็น 2 11 3.82 3.80 3.75 กลุม 1 1 สํารอง 13

46 26421 นางสาวสุภัสสร  สุขดา 2 31 3.81 3.90 3.66 กลุม 1 1 สํารอง 14

47 26389 เด็กชายณัชปสิทธิ์  คงเพ็ชรศักดิ์ 2 5 3.81 3.50 3.91 กลุม 1 1 สํารอง 15

48 26393 นายธนากร  กอนมี 2 8 3.80 3.80 3.79 กลุม 1 1 สํารอง 16



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

49 26451 เด็กหญิงนงนภัส  เริ่มรัตน 2 35 3.80 3.80 3.70 กลุม 1 1 สํารอง 17

50 26403 เด็กหญิงจิรภัทร  แขมคํา 2 20 3.79 3.90 3.12 กลุม 1 1 สํารอง 18

51 26365 นายเหมรัศมิ์  ชูจิต 1 21 3.77 4.00 3.83 กลุม 1 1 สํารอง 19

52 26388 นายไชยวัฒน  ระบายเพชร 2 4 3.75 3.50 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 20

53 26467 เด็กชายชานนท  ทองเมือง 4 1 3.74 3.80 3.83 กลุม 1 1 สํารอง 21

54 26444 นางสาวกัญญาวรัตน  ปานแกว 2 34 3.74 3.40 3.79 กลุม 1 1 สํารอง 22

55 27227 นางสาวเขมจิรา  ภูมิสุรินทร 5 39 3.73 4.00 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 23

56 26436 นายรวิพล  สนิท 2 18 3.73 3.70 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 24

57 26501 เด็กหญิงอรสา  อุทัยสา 4 24 3.73 3.10 3.62 กลุม 1 1 สํารอง 25

58 26637 เด็กชายสิขเรศ  สีวงษา 4 15 3.72 3.90 3.50 กลุม 1 1 สํารอง 26

59 26412 นางสาวเบญจวรรณ  ปนแกว 2 26 3.71 3.50 3.33 กลุม 1 1 สํารอง 27

60 26397 นายภูชนะ  โฉมทรัพยเย็น 2 12 3.70 3.70 3.58 กลุม 1 1 สํารอง 28

61 26464 นางสาวอุบลวรรณ  เทียมทอง 3 34 3.61 4.00 3.70 กลุม 1 1 สํารอง 29

62 27226 นางสาวภิญญาพัชญ  ไชยพงษหิรัญ 5 38 3.60 3.66 3.87 กลุม 1 1 สํารอง 30

63 26657 นางสาวลภัสรดา  โสภากุล 5 35 3.58 3.10 3.75 กลุม 1 1 สํารอง 31

64 26685 นางสาวธนาวรรณ  สุวรรณ 6 31 3.38 3.60 3.25 กลุม 1 1 สํารอง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

65 26609 นางสาวทิพปภา  ลาคํา 7 24 3.27 3.60 3.37 กลุม 1 1 สํารอง 33

66 26462 นางสาวอนันตญา  พรหมหลวงศรี 3 32 3.20 3.00 3.41 กลุม 1 1 สํารอง 34

67 26596 เด็กชายวัทธิกร  กองสินอยู 7 7 2.92 3.50 3.41 กลุม 1 1 สํารอง 35

68 26695 นางสาวยุวดี  โนอวบ 4 38 3.72 3.60 3.70 กลุม 1 2 สํารอง 36

69 26426 นายชินราช  มวงชาวเรือ 2 17 3.71 3.50 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 37

70 26405 นางสาวณัฐณิชา  จันทัด 3 15 3.63 3.80 3.66 กลุม 1 2 สํารอง 38

71 26472 นายปยังกูร  รื่นกิจ 4 3 3.63 3.80 3.62 กลุม 1 2 สํารอง 39

72 27225 นายพลภัทร  นวนแดง 5 16 3.60 3.50 3.18 กลุม 1 2 สํารอง 40

73 26448 เด็กหญิงณัฐณิชา  จงใจมั่น 3 27 3.44 3.30 3.50 กลุม 1 2 สํารอง 41

74 26461 นางสาวเสาวนีย  ทัดทาน 3 31 3.43 3.50 3.58 กลุม 1 2 สํารอง 42

75 26556 เด็กชายวรินทร  ทิพทุมมา 5 9 3.31 3.00 3.58 กลุม 1 2 สํารอง 43

76 26465 นายกองกิดากร  พิมกลาง 6 1 3.16 3.10 2.66 กลุม 2 1 สํารอง 44

77 26731 เด็กหญิงฐิตาภา  มลแกว 8 31 3.07 2.40 3.16 กลุม 2 1 สํารอง 45

78 26686 เด็กหญิงธัญพร  เขียวอรุณ 8 26 3.09 2.70 3.04 กลุม 2 2 สํารอง 46

79 26737 นางสาวนันทวัน  เรียงความดี 8 34 3.03 2.40 2.70 กลุม 3 1 สํารอง 47

80 26590 เด็กชายธนพล  วนานนท 7 6 2.96 2.70 2.70 กลุม 3 1 สํารอง 48



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

81 26559 เด็กชายสหรัฐ  โสประดิษฐ 8 4 2.59 2.80 2.58 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

82 26494 นางสาวพีรชดา  สุขสวัสดิ์ 4 21 3.78 3.60 3.75 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

83 26504 นางสาวอิงอร  แกวกล่ํา 4 27 3.74 3.60 4.00 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

84 26471 นายธีรธวัช  จันทรปลาด 6 3 3.20 3.30 3.08 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

85 26542 นางสาวสุทธิญาภรณ  บุรกรณ 9 19 2.60 1.80 2.62 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

86 26550 เด็กชายธนาดุล  ยอดเทียน 8 3 2.39 3.00 2.00 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 26496 นางสาวเมธาพร  ถนนนอย 4 22 3.92 4.00 4.00 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 1

2 26346 นายกันตศักดิ์  ประดับศรี 1 2 3.91 3.90 4.00 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 2

3 26369 นางสาวกนกพร  เกิดมี 1 25 3.91 3.80 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 3

4 26372 เด็กหญิงณัฐธิดา  ภักดีแกว 1 28 3.90 4.00 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 4

5 26379 นางสาวโยษิตา  ดวงประทีป 1 34 3.89 4.00 4.00 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 5

6 26373 นางสาวปภาวรินท  สิงหเงิน 1 29 3.88 4.00 4.00 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 6

7 26350 นายจักริน  ตาเมือง 1 6 3.88 3.80 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 7

8 26362 นายศิวกร  อุนใจ 1 18 3.86 4.00 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 8

9 26361 นายภูรินทร  สารแกว 1 17 3.82 4.00 4.00 3.71 กลุม 1 1 ตัวจริง 9

10 26621 นางสาวกัญญธภรณ  นาคทอง 4 34 3.82 3.60 3.83 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 10

11 26349 นายคณิศร  จันมี 1 5 3.81 3.90 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 11

12 26366 นายอรามลักษณ  เทพนุรักษ 1 22 3.81 3.70 3.91 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 12

13 26555 นายมนัสวิน  ประเสริฐดี 4 11 3.81 3.50 4.00 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 13

14 26382 นางสาววรรัตน  วาณิชยเลิศสกุล 1 37 3.80 4.00 3.83 3.85 กลุม 1 1 ตัวจริง 14

15 26483 นางสาวกัญญาพัชร  วังคีรี 4 17 3.80 3.60 3.50 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 15

16 26383 นางสาวหยาดทิพย  เพชรพงศไพโรจน 1 38 3.78 3.90 4.00 3.85 กลุม 1 1 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 26502 นางสาวอัฐภิญญา  อิงวาระ 4 25 3.78 3.80 3.33 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 17

18 26351 นายจิรภัทร  ขวัญยืน 1 7 3.77 3.90 4.00 3.85 กลุม 1 1 ตัวจริง 18

19 26572 เด็กหญิงณิชพักตร  กองสวย 4 30 3.77 3.90 3.83 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 19

20 26700 นางสาวอชิรญา  แสงทอง 4 39 3.77 3.60 3.91 3.78 กลุม 1 1 ตัวจริง 20

21 26354 นายธนบดินทร  เบาอาสา 1 10 3.76 3.80 3.83 3.71 กลุม 1 1 ตัวจริง 21

22 26498 นางสาววริศรา  มาแพ 4 23 3.76 3.40 3.70 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 22

23 26357 นายปุณณพัฒน  อนันตภักดิ์ 1 13 3.75 3.60 4.00 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 23

24 26604 นางสาวจอมขวัญ  วันอินทร 4 33 3.75 3.60 3.91 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 24

25 26659 เด็กหญิงสมปรารถนา  ขันธสําราญ 4 37 3.75 3.20 3.87 3.85 กลุม 1 1 ตัวจริง 25

26 26505 เด็กชายกองกิดากร  กาพยแกว 4 6 3.74 3.90 3.83 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 26

27 26452 เด็กหญิงบุณฑริกา  รอดทิม 2 36 3.74 3.70 3.50 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 27

28 26581 นางสาววรัชยา  ไมเยอร 4 32 3.74 3.50 3.83 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 28

29 26646 นางสาวทิวา  อังคสิงห 4 36 3.74 3.40 3.91 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 29

30 26380 เด็กหญิงรวิสรา  หุตะการ 1 35 3.72 3.90 3.75 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 30

31 26630 นายธาม  ทัศนศิริ 4 14 3.72 3.70 3.29 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 31

32 26473 นายโพธิวัฒน  คําเจียร 4 4 3.72 3.60 3.83 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26695 นางสาวยุวดี  โนอวบ 4 38 3.72 3.60 3.70 3.92 กลุม 1 1 สํารอง 1

34 26355 นายธนภัทร  กานสันเทียะ 1 11 3.71 3.80 3.83 3.92 กลุม 1 1 สํารอง 2

35 26426 นายชินราช  มวงชาวเรือ 2 17 3.71 3.50 4.00 3.92 กลุม 1 1 สํารอง 3

36 26540 เด็กหญิงสุจิรา  นิลสงค 4 28 3.71 3.50 3.50 3.78 กลุม 1 1 สํารอง 4

37 26470 นายธนันณัฏฐ  เทพอวยชัย 4 2 3.71 3.30 3.83 3.92 กลุม 1 1 สํารอง 5

38 26503 นางสาวอาทิมา  พลดงนอก 4 26 3.70 3.30 3.54 3.78 กลุม 1 1 สํารอง 6

39 27224 นางสาวกัญญาพัชร  จันจินดา 3 35 3.70 3.00 4.00 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 7

40 26401 นายเอกภักดิ์  ธรรมอาสา 2 16 3.69 3.20 3.66 3.78 กลุม 1 1 สํารอง 8

41 26477 นายวีระวัฒน  เริงราญภัย 4 5 3.67 3.70 3.66 3.85 กลุม 1 1 สํารอง 9

42 26508 นายชิษณุพงศ  พวงมา 4 7 3.67 3.60 3.79 3.50 กลุม 1 1 สํารอง 10

43 26576 นางสาวปวัณรัตน  ปริญญารัตนเมธี 5 29 3.67 3.50 3.50 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 11

44 26482 เด็กหญิงกรวรรณ  ชิวหะ 4 16 3.65 3.30 3.33 3.71 กลุม 1 1 สํารอง 12

45 26405 นางสาวณัฐณิชา  จันทัด 3 15 3.63 3.80 3.66 3.85 กลุม 1 1 สํารอง 13

46 26472 นายปยังกูร  รื่นกิจ 4 3 3.63 3.80 3.62 3.85 กลุม 1 1 สํารอง 14

47 26613 เด็กหญิงนาขวัญ  แกววงศ 5 32 3.62 3.80 3.54 3.71 กลุม 1 1 สํารอง 15

48 26358 เด็กชายพงศสิน  คลายหลอ 1 14 3.62 3.70 3.58 3.64 กลุม 1 1 สํารอง 16



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

49 26423 นางสาวอภิชญา  ไพเราะ 3 22 3.62 3.10 3.75 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 17

50 26528 นางสาวนลินญา  ทีนอย 5 21 3.60 4.00 3.58 3.71 กลุม 1 1 สํารอง 18

51 27225 นายพลภัทร  นวนแดง 5 16 3.60 3.50 3.18 3.60 กลุม 1 1 สํารอง 19

52 26445 นางสาวขวัญจิรา  วงษชอุม 3 24 3.59 3.30 3.70 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 20

53 26460 นางสาวสุภัชชา  กลากสิกิจ 3 30 3.57 3.40 3.70 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 21

54 26416 เด็กหญิงลักษิกา  สังขทอง 3 20 3.57 3.40 3.45 3.85 กลุม 1 1 สํารอง 22

55 26392 นายธนวัชณ  ชาญชํานิ 3 1 3.55 3.20 3.75 3.64 กลุม 1 1 สํารอง 23

56 26364 นายสุทธิคุณ  เกตุสินธุ 1 20 3.54 3.90 3.66 3.85 กลุม 1 1 สํารอง 24

57 26414 เด็กหญิงปยาพัชร  กันเกียว 3 18 3.54 3.10 3.75 3.92 กลุม 1 1 สํารอง 25

58 26534 นางสาวฟาอรุณ  จันทะนา 5 23 3.53 3.40 3.83 3.57 กลุม 1 1 สํารอง 26

59 26539 เด็กหญิงศุภิสรา  ลืออาย 5 25 3.53 3.40 3.83 3.50 กลุม 1 1 สํารอง 27

60 27698 เด็กหญิงทิพราดา  กําปนวงศ 3 36 3.50 3.50 3.50 4.00 กลุม 1 1 สํารอง 28

61 26533 นางสาวฝนทิพย  จันทะนา 5 22 3.48 3.30 3.66 3.35 กลุม 1 1 สํารอง 29

62 26409 นางสาวธิดาพร  คําออน 3 16 3.48 3.20 3.33 3.92 กลุม 1 1 สํารอง 30

63 26743 เด็กหญิงอภิญญา  อยูสุข 5 37 3.48 3.00 3.41 3.50 กลุม 1 1 สํารอง 31

64 26495 เด็กหญิงพีรดา  พรมโสภา 6 20 3.46 3.00 3.54 3.57 กลุม 1 1 สํารอง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

65 26611 นางสาวนวรัตน  คุณแกวออม 6 30 3.45 3.30 3.37 3.92 กลุม 1 1 สํารอง 33

66 26610 นางสาวธัญชนก  ศิริมาลี 6 29 3.45 3.20 3.54 3.71 กลุม 1 1 สํารอง 34

67 26571 นางสาวณัฐมน  เสลานอก 5 28 3.45 3.00 3.70 3.50 กลุม 1 1 สํารอง 35

68 26448 เด็กหญิงณัฐณิชา  จงใจมั่น 3 27 3.44 3.30 3.50 3.71 กลุม 1 1 สํารอง 36

69 26739 นางสาวปนัดดา  กองสิงห 6 34 3.44 3.20 3.16 3.78 กลุม 1 1 สํารอง 37

70 26461 นางสาวเสาวนีย  ทัดทาน 3 31 3.43 3.50 3.58 3.92 กลุม 1 1 สํารอง 38

71 26624 นางสาวอภิชญา  แซโคว 5 34 3.42 3.20 3.41 3.64 กลุม 1 1 สํารอง 39

72 26411 เด็กหญิงบุษยา  ศรีไพร 3 17 3.42 3.00 3.66 3.85 กลุม 1 1 สํารอง 40

73 26488 นางสาวนิรฌา  ปนกาศ 6 18 3.41 3.10 3.75 3.64 กลุม 1 1 สํารอง 41

74 26556 เด็กชายวรินทร  ทิพทุมมา 5 9 3.31 3.00 3.58 3.21 กลุม 1 1 สํารอง 42

75 26585 นายกฤตติกุล  โชติพรม 6 11 3.27 3.50 3.54 3.85 กลุม 1 1 สํารอง 43

76 26554 นายมกรธวัช  จันทรผอง 6 10 3.25 3.10 3.00 3.71 กลุม 1 1 สํารอง 44

77 26348 เด็กชายกิตติธัช  วงษสําราญ 1 4 3.86 4.00 4.00 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 45

78 26368 เด็กชายอัตตากร  วิชชุรัศมี 1 24 3.86 4.00 4.00 3.92 กลุม 1 2 สํารอง 46

79 26558 เด็กชายศุภเสกข  ดวงปาโคตร 4 12 3.85 4.00 4.00 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 47

80 26359 นายพรพิพัฒน  วันทิยา 1 15 3.85 4.00 4.00 3.92 กลุม 1 2 สํารอง 48



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

81 26399 นายศิวกรณ  ทองเจริญ 2 14 3.85 4.00 3.91 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 49

82 26622 นางสาวสุวิดา  แสนศึก 4 35 3.84 4.00 4.00 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 50

83 26400 นายศุรกิตติ์  ศิริยศ 2 15 3.84 3.90 4.00 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 51

84 26367 เด็กชายอริยะ  โสดา 1 23 3.83 3.90 4.00 3.92 กลุม 1 2 สํารอง 52

85 26493 นางสาวพิมพณัฐชยา  เฟองฟอง 4 20 3.83 3.80 3.54 3.71 กลุม 1 2 สํารอง 53

86 26404 เด็กหญิงชุติมา  กอนคํา 2 21 3.83 3.50 3.83 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 54

87 26396 นายพิชยดนย  น้ําเย็น 2 11 3.82 3.80 3.75 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 55

88 26389 เด็กชายณัชปสิทธิ์  คงเพ็ชรศักดิ์ 2 5 3.81 3.50 3.91 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 56

89 26393 นายธนากร  กอนมี 2 8 3.80 3.80 3.79 3.92 กลุม 1 2 สํารอง 57

90 26451 เด็กหญิงนงนภัส  เริ่มรัตน 2 35 3.80 3.80 3.70 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 58

91 26365 นายเหมรัศมิ์  ชูจิต 1 21 3.77 4.00 3.83 3.92 กลุม 1 2 สํารอง 59

92 26388 นายไชยวัฒน  ระบายเพชร 2 4 3.75 3.50 4.00 3.92 กลุม 1 2 สํารอง 60

93 26467 เด็กชายชานนท  ทองเมือง 4 1 3.74 3.80 3.83 3.78 กลุม 1 2 สํารอง 61

94 26444 นางสาวกัญญาวรัตน  ปานแกว 2 34 3.74 3.40 3.79 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 62

95 26436 นายรวิพล  สนิท 2 18 3.73 3.70 4.00 3.85 กลุม 1 2 สํารอง 63

96 26637 เด็กชายสิขเรศ  สีวงษา 4 15 3.72 3.90 3.50 3.85 กลุม 1 2 สํารอง 64



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

97 26412 นางสาวเบญจวรรณ  ปนแกว 2 26 3.71 3.50 3.33 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 65

98 26397 นายภูชนะ  โฉมทรัพยเย็น 2 12 3.70 3.70 3.58 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 66

99 26464 นางสาวอุบลวรรณ  เทียมทอง 3 34 3.61 4.00 3.70 3.78 กลุม 1 2 สํารอง 67

100 26657 นางสาวลภัสรดา  โสภากุล 5 35 3.58 3.10 3.75 4.00 กลุม 1 2 สํารอง 68

101 26609 นางสาวทิพปภา  ลาคํา 7 24 3.27 3.60 3.37 3.14 กลุม 1 2 สํารอง 69

102 26474 นายฟาฮัด  นาสมปอง 6 4 3.21 3.10 3.25 3.28 กลุม 1 2 สํารอง 70

103 26596 เด็กชายวัทธิกร  กองสินอยู 7 7 2.92 3.50 3.41 3.00 กลุม 1 2 สํารอง 71

104 26463 นางสาวอริสา  พลเยี่ยม 3 33 3.68 2.50 3.83 4.00 กลุม 2 1 สํารอง 72

105 26500 เด็กหญิงหัทยา  ศรีไชย 5 20 3.50 2.80 3.83 3.71 กลุม 2 1 สํารอง 73

106 26415 นางสาวพิมพนภา  กันตะ 3 19 3.46 2.60 3.50 3.78 กลุม 2 1 สํารอง 74

107 26430 เด็กชายธนพล  สุวรรณชาติ 3 6 3.44 2.80 3.37 3.85 กลุม 2 1 สํารอง 75

108 27699 เด็กหญิงทิพารมย  กําปนวงศ 3 37 3.44 2.50 3.50 4.00 กลุม 2 1 สํารอง 76

109 26725 เด็กหญิงกฤติมุข  เยยไธสง 6 32 3.40 2.50 3.50 3.64 กลุม 2 1 สํารอง 77

110 26499 นางสาวศิรปภา  เบาทอง 6 21 3.35 2.80 3.54 3.57 กลุม 2 1 สํารอง 78

111 26589 นายทินภัทร  พอครวงค 5 11 3.31 2.80 3.16 3.50 กลุม 2 1 สํารอง 79

112 26442 นางสาวกนกนภา  เหมือนศรีชัย 3 23 3.27 2.60 3.16 3.71 กลุม 2 1 สํารอง 80



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

113 26588 นายตฤณ  กองสวัสดิ์ 6 12 3.25 3.70 2.83 3.78 กลุม 2 1 สํารอง 81

114 26703 เด็กหญิงอารียา  ทรัพยพร 7 31 3.20 3.10 3.25 2.92 กลุม 2 1 สํารอง 82

115 26686 เด็กหญิงธัญพร  เขียวอรุณ 8 26 3.09 2.70 3.04 3.21 กลุม 2 1 สํารอง 83

116 26736 เด็กหญิงธัญจิรา  บํารุง 8 33 2.88 2.20 3.41 3.14 กลุม 2 1 สํารอง 84

117 26419 นางสาวสิรินทรา  พิมพวัน 3 21 3.34 2.90 3.58 3.85 กลุม 2 2 สํารอง 85

118 26731 เด็กหญิงฐิตาภา  มลแกว 8 31 3.07 2.40 3.16 3.42 กลุม 2 2 สํารอง 86

119 26661 นางสาวอรชพร  เขียววิจิตร 10 24 3.00 2.40 3.12 3.14 กลุม 2 2 สํารอง 87

120 26527 นางสาวทิพามณี  พรมตา 7 18 3.12 3.10 2.70 2.71 กลุม 3 1 สํารอง 88

121 26742 นางสาวหทัยชนก  เสือจันทร 10 31 2.93 2.40 2.91 3.07 กลุม 3 1 สํารอง 89

122 26702 เด็กหญิงอนันตญา  คุมสุวรรณ 9 30 2.80 2.60 2.54 2.71 กลุม 3 1 สํารอง 90

123 26669 เด็กชายณัฐวุฒิ  จินะ 8 12 2.75 2.00 2.95 3.00 กลุม 3 1 สํารอง 91

124 26568 เด็กหญิงชลลดา  ชิณวงค 10 17 3.05 2.90 2.87 3.21 กลุม 3 2 สํารอง 92

125 26737 นางสาวนันทวัน  เรียงความดี 8 34 3.03 2.40 2.70 3.35 กลุม 3 2 สํารอง 93

126 26590 เด็กชายธนพล  วนานนท 7 6 2.96 2.70 2.70 3.21 กลุม 3 2 สํารอง 94

127 26692 นางสาวพนิดา  จันคูณ 10 26 2.88 2.50 2.95 3.00 กลุม 3 2 สํารอง 95

128 26494 นางสาวพีรชดา  สุขสวัสดิ์ 4 21 3.78 3.60 3.75 3.85 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

129 26504 นางสาวอิงอร  แกวกล่ํา 4 27 3.74 3.60 4.00 3.92 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

130 26425 นายกัปตัน  เพิ่มรักษ 3 2 3.44 2.80 3.41 3.85 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

131 26432 เด็กชายนราพัฒน  ศรีนวล 3 8 3.41 3.10 3.83 3.85 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

132 26573 นางสาวนันทิชา  เผาทหาร 6 25 3.38 3.30 3.33 3.85 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

133 26471 นายธีรธวัช  จันทรปลาด 6 3 3.20 3.30 3.08 3.85 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

134 26644 นางสาวชิดชนก  พุมฟก 10 21 3.06 3.40 2.58 3.71 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

135 26694 นางสาวพิราภรณ  กะกอน 10 27 2.86 2.40 2.58 3.14 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

136 26564 นางสาวกฤติยากร  เคนสุโพธิ์ 9 21 2.82 2.00 2.83 2.92 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

137 26721 นายสิทธิพงษ  สุนทอง 10 13 2.72 2.30 2.95 3.21 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

138 26688 นางสาวนิชานันท  ทองรัตนะ 8 27 2.70 2.20 2.45 2.50 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

139 26559 เด็กชายสหรัฐ  โสประดิษฐ 8 4 2.59 2.80 2.58 2.64 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

140 26729 เด็กหญิงจิตติมา  แปนรอด 10 30 2.54 2.10 2.54 2.64 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย



GPA สะสม คณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 26406 นางสาวณัฐวศา  สําราญรมณ 2 22 3.79 3.70 3.40 กลุม 1 1 ตัวจริง 1

2 26371 นางสาวจุฑาทิพย  เพ็งตา 1 27 3.67 3.80 3.90 กลุม 1 1 ตัวจริง 2

3 27253 นายธนกฤต  กองโต 5 17 3.52 4.00 3.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 3

4 26485 เด็กหญิงชนัญกันย  ตันธนวิกรัย 4 18 3.86 3.60 3.60 กลุม 1 2 ตัวจริง 4

5 26421 นางสาวสุภัสสร  สุขดา 2 31 3.81 3.90 3.90 กลุม 1 2 ตัวจริง 5

6 27227 นางสาวเขมจิรา  ภูมิสุรินทร 5 39 3.73 4.00 3.33 กลุม 1 2 ตัวจริง 6

7 26501 เด็กหญิงอรสา  อุทัยสา 4 24 3.73 3.10 3.70 กลุม 1 2 ตัวจริง 7

8 26401 นายเอกภักดิ์  ธรรมอาสา 2 16 3.69 3.20 3.40 กลุม 1 2 ตัวจริง 8

9 26482 เด็กหญิงกรวรรณ  ชิวหะ 4 16 3.65 3.30 3.30 กลุม 1 2 ตัวจริง 9

10 27226 นางสาวภิญญาพัชญ  ไชยพงษหิรัญ 5 38 3.60 3.66 4.00 กลุม 1 2 ตัวจริง 10

11 26624 นางสาวอภิชญา  แซโคว 5 34 3.42 3.20 3.20 กลุม 1 2 ตัวจริง 11

12 26565 นางสาวจัสมินทร  มีสุข 5 27 3.47 3.20 2.50 กลุม 2 1 ตัวจริง 12

13 26566 นางสาวชนานันท  ตามระงับ 6 24 3.45 3.50 2.50 กลุม 2 1 ตัวจริง 13

14 26491 นางสาวปุญญิสา  ชานุวัตน 6 19 3.41 3.30 2.80 กลุม 2 1 ตัวจริง 14

15 26607 นางสาวณัฏฐธิดา  จันทรมาก 6 28 3.38 3.40 2.70 กลุม 2 1 ตัวจริง 15

16 26484 นางสาวเข็มสุดา  โสพันธ 6 16 3.38 3.20 2.70 กลุม 2 1 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม คณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 26469 นายแทนคุณ  แกวทอง 6 2 3.25 3.30 2.90 กลุม 2 1 ตัวจริง 17

18 26619 เด็กหญิงรพีพรรณ  กองมล 8 21 3.02 2.50 3.20 กลุม 2 1 ตัวจริง 18

19 26416 เด็กหญิงลักษิกา  สังขทอง 3 20 3.57 3.40 2.80 กลุม 2 2 ตัวจริง 19

20 26460 นางสาวสุภัชชา  กลากสิกิจ 3 30 3.57 3.40 2.40 กลุม 2 2 ตัวจริง 20

21 27698 เด็กหญิงทิพราดา  กําปนวงศ 3 36 3.50 3.50 2.00 กลุม 2 2 ตัวจริง 21

22 26415 นางสาวพิมพนภา  กันตะ 3 19 3.46 2.60 3.60 กลุม 2 2 ตัวจริง 22

23 26611 นางสาวนวรัตน  คุณแกวออม 6 30 3.45 3.30 2.50 กลุม 2 2 ตัวจริง 23

24 26554 นายมกรธวัช  จันทรผอง 6 10 3.25 3.10 2.30 กลุม 2 2 ตัวจริง 24

25 26740 นางสาวศิริชล  ชัยมาลา 6 35 3.41 2.90 2.30 กลุม 3 1 ตัวจริง 25

26 26727 นางสาวกาญจนา  ทองจีน 6 33 3.38 2.80 2.80 กลุม 3 1 ตัวจริง 26

27 27699 เด็กหญิงทิพารมย  กําปนวงศ 3 37 3.44 2.50 2.50 กลุม 3 2 ตัวจริง 27

28 26652 นางสาวประภัสสร  บัวศรี 10 23 2.92 2.60 2.30 กลุม 3 2 ตัวจริง 28

29 26617 นางสาวมนัสพร  ครามภัย 9 24 2.95 2.60 2.70 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

30 26535 นางสาวภัทรวดี  เมงขุนทด 10 16 2.67 2.60 2.00 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

31 26663 นางสาวอรนิภา  แม็คเคอรรี่ 8 25 2.63 2.50 2.40 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

32 26674 เด็กชายพฤทธ  สุทธสน 10 8 2.52 2.20 1.90 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย



GPA สะสม คณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26490 นางสาวปริยาภัทร  เสนียวงค 4 19 3.73 3.50 3.30 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

34 26520 นายสรวิชญ  เหรวรรณ 6 9 3.17 3.00 2.10 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

35 26548 นายชโนทัย  ไกรพล 10 3 2.82 2.80 2.10 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

36 26714 นายนนทพัทธ  วันคอยทา 9 15 2.70 2.40 1.40 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

37 26526 นางสาวณิชานันท  แดงวิลัย 10 15 2.58 2.60 2.10 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

38 26544 เด็กหญิงอริษฎา  สอดสี 9 20 2.45 2.10 2.20 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 26398 นายมกุฎศักดิ์  เสียงใส 2 13 3.93 4.00 3.78 กลุม 1 1 ตัวจริง 1

2 26519 นายศุภณัฐ  หัวรักกิจ 4 9 3.83 3.90 3.92 กลุม 1 1 ตัวจริง 2

3 26551 นายปรินทร  เขียวดี 4 10 3.66 3.20 4.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 3

4 26515 นายพิชพงษ  โตสมภพสันติ 4 8 3.55 3.40 3.50 กลุม 1 1 ตัวจริง 4

5 26446 เด็กหญิงจิรภิญญา  รอนยุทธ 3 25 3.47 3.80 3.78 กลุม 1 1 ตัวจริง 5

6 26363 นายศุภกฤต  รณภพรัตนกุล 1 19 3.46 3.20 3.64 กลุม 1 1 ตัวจริง 6

7 26387 นายจิตรภาณุ  ภูแกว 2 3 3.38 3.50 3.85 กลุม 1 1 ตัวจริง 7

8 26605 นางสาวฎีกาแกว  มานะจิตต 6 27 3.38 3.30 3.71 กลุม 1 1 ตัวจริง 8

9 26561 นายอาทิตย  ศรีบุญเรือง 5 10 3.35 3.20 3.78 กลุม 1 1 ตัวจริง 9

10 26481 นายอธิการ  ยินดี 5 4 3.34 3.40 3.50 กลุม 1 1 ตัวจริง 10

11 26510 นายณัฐภัทร  ศรีสุธรรม 6 7 3.32 3.30 3.50 กลุม 1 1 ตัวจริง 11

12 26553 นายภัทรพล  บุตรตรีสาน 5 8 3.29 3.00 3.57 กลุม 1 1 ตัวจริง 12

13 26623 นางสาวอนัญญา  จําปาทอง 10 20 2.93 3.10 3.28 กลุม 1 1 ตัวจริง 13

14 26355 นายธนภัทร  กานสันเทียะ 1 11 3.71 3.40 3.92 กลุม 1 2 ตัวจริง 14

15 27224 นางสาวกัญญาพัชร  จันจินดา 3 35 3.70 3.33 4.00 กลุม 1 2 ตัวจริง 15

16 26503 นางสาวอาทิมา  พลดงนอก 4 26 3.70 3.20 3.78 กลุม 1 2 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 26463 นางสาวอริสา  พลเยี่ยม 3 33 3.68 4.00 4.00 กลุม 1 2 ตัวจริง 17

18 26508 นายชิษณุพงศ  พวงมา 4 7 3.67 3.10 3.50 กลุม 1 2 ตัวจริง 18

19 26358 เด็กชายพงศสิน  คลายหลอ 1 14 3.62 3.90 3.64 กลุม 1 2 ตัวจริง 19

20 26364 นายสุทธิคุณ  เกตุสินธุ 1 20 3.54 3.10 3.85 กลุม 1 2 ตัวจริง 20

21 27229 นางสาวศุภิสรา  ทวยศิริ 5 40 3.48 2.66 3.40 กลุม 2 1 ตัวจริง 21

22 26584 นางสาวอัจฉรา  อุนจันทร 6 26 3.42 2.80 3.85 กลุม 2 1 ตัวจริง 22

23 26522 เด็กหญิงกวินธิดา  บุญปน 6 22 3.35 2.70 3.78 กลุม 2 1 ตัวจริง 23

24 26671 เด็กชายธณาทัศน  คุมวงษ 5 15 3.31 2.90 3.71 กลุม 2 1 ตัวจริง 24

25 26459 นางสาวศิริวรรณ  พรหมรักษา 3 29 3.30 1.90 3.64 กลุม 2 1 ตัวจริง 25

26 26480 นายอดิศร  จันทรคูณ 5 3 3.28 2.40 3.64 กลุม 2 1 ตัวจริง 26

27 26600 นายอภิญโญ  เทพขวัญ 6 14 3.25 2.50 3.71 กลุม 2 1 ตัวจริง 27

28 26530 นางสาวปภาวรินทร  ชอบจิต 7 19 3.21 2.80 3.50 กลุม 2 1 ตัวจริง 28

29 26431 เด็กชายธนวัฒน  แพงไตร 3 7 3.17 2.60 3.50 กลุม 2 1 ตัวจริง 29

30 26648 เด็กหญิงธัญยธรณ  ตรีแจม 7 28 3.16 2.40 3.21 กลุม 2 1 ตัวจริง 30

31 26614 เด็กหญิงเปรมภัสสร  สงาญาติ 7 25 3.14 2.90 3.14 กลุม 2 1 ตัวจริง 31

32 26616 นางสาวภิญญาพัชญ  ปานออง 7 26 3.07 2.80 3.42 กลุม 2 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26660 นางสาวสลิลทิพย  สีทา 9 27 3.06 2.20 3.64 กลุม 2 1 สํารอง 1

34 26507 เด็กชายชนกฤต  แกวเผือก 7 1 3.02 2.80 3.21 กลุม 2 1 สํารอง 2

35 26608 นางสาวณิชชาอร  เพ็ชรแกว 10 18 2.97 2.10 3.14 กลุม 2 1 สํารอง 3

36 26652 นางสาวประภัสสร  บัวศรี 10 23 2.92 2.30 3.21 กลุม 2 1 สํารอง 4

37 26651 นางสาวปภาวรินท  ศรีชนะ 10 22 2.88 1.90 3.42 กลุม 2 1 สํารอง 5

38 26567 นางสาวชนิตา  หาญเวช 8 19 2.83 2.40 3.28 กลุม 2 1 สํารอง 6

39 26536 นางสาวรุงทิพย  ชื่นโพธิ์ใช 5 24 3.55 2.60 3.64 กลุม 2 2 สํารอง 7

40 26495 เด็กหญิงพีรดา  พรมโสภา 6 20 3.46 2.80 3.57 กลุม 2 2 สํารอง 8

41 26571 นางสาวณัฐมน  เสลานอก 5 28 3.45 2.50 3.50 กลุม 2 2 สํารอง 9

42 26430 เด็กชายธนพล  สุวรรณชาติ 3 6 3.44 2.60 3.85 กลุม 2 2 สํารอง 10

43 26725 เด็กหญิงกฤติมุข  เยยไธสง 6 32 3.40 2.30 3.64 กลุม 2 2 สํารอง 11

44 26589 นายทินภัทร  พอครวงค 5 11 3.31 2.80 3.50 กลุม 2 2 สํารอง 12

45 26478 นายสมโชค  อุนแกว 6 6 3.27 2.50 3.78 กลุม 2 2 สํารอง 13

46 26475 นายภูมินริศร  สังขทอง 5 2 3.27 2.30 3.35 กลุม 2 2 สํารอง 14

47 26602 นายเอกกิรกฤษ  สังยารอ 6 15 3.25 2.80 3.42 กลุม 2 2 สํารอง 15

48 26588 นายตฤณ  กองสวัสดิ์ 6 12 3.25 2.50 3.78 กลุม 2 2 สํารอง 16



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

49 26516 นายพีรดนย  บุญกล่ํา 6 8 3.23 2.10 3.64 กลุม 2 2 สํารอง 17

50 26683 นางสาวจุฑามาศ  จันจั่น 7 30 3.22 2.40 3.57 กลุม 2 2 สํารอง 18

51 26594 นายบุญญฤทธิ์  ฤทธิ์ศักดิ์ 5 12 3.21 2.50 3.14 กลุม 2 2 สํารอง 19

52 26574 เด็กหญิงนัทธมน  เหมพลชม 7 22 3.19 2.10 3.64 กลุม 2 2 สํารอง 20

53 26476 เด็กชายวริทธิ์นันท  แยมมีศิลป 6 5 3.18 2.20 3.64 กลุม 2 2 สํารอง 21

54 26465 นายกองกิดากร  พิมกลาง 6 1 3.16 2.40 3.35 กลุม 2 2 สํารอง 22

55 26546 เด็กชายจักรกฤษณ  ทองปอม 7 3 3.01 2.00 3.07 กลุม 2 2 สํารอง 23

56 26690 นางสาวนิดจิรา  ทรัพยสมบัติ 9 28 2.99 2.40 3.07 กลุม 2 2 สํารอง 24

57 26433 นายปฐมพร  บุญมาเลิศ 3 9 2.99 1.80 3.78 กลุม 2 2 สํารอง 25

58 26601 เด็กชายอภิวัฒน  ศรีดาเวียง 10 5 2.86 2.30 3.07 กลุม 2 2 สํารอง 26

59 26649 นางสาวธาราทิพย  ทาวมิ่ง 9 26 2.86 1.80 3.07 กลุม 2 2 สํารอง 27

60 26669 เด็กชายณัฐวุฒิ  จินะ 8 12 2.75 2.30 3.00 กลุม 2 2 สํารอง 28

61 27228 เด็กชายกฤติศักดิ์  อรไทย 7 15 3.08 2.66 2.90 กลุม 3 1 สํารอง 29

62 26732 เด็กหญิงณัฐชนน  พันนพ 8 32 2.89 2.60 2.78 กลุม 3 1 สํารอง 30

63 26670 นายณัฐวุฒิ  เชื้อบุญมี 7 10 2.87 2.30 2.64 กลุม 3 1 สํารอง 31

64 26656 นางสาวรมิดา  ทองวัน 8 24 2.75 2.30 2.85 กลุม 3 1 สํารอง 32



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

65 26625 เด็กชายกฤษฎา  สุริยะ 9 7 2.75 2.10 2.85 กลุม 3 1 สํารอง 33

66 26563 เด็กหญิงกรกมล  ภาวะโสภณ 7 21 3.13 2.50 2.64 กลุม 3 2 สํารอง 34

67 26711 นายธนภูมิ  นาคหลง 7 13 2.88 2.20 2.42 กลุม 3 2 สํารอง 35

68 26712 นายธนวัฒน  เฉลยจิตร 7 14 2.88 2.00 2.57 กลุม 3 2 สํารอง 36

69 26702 เด็กหญิงอนันตญา  คุมสุวรรณ 9 30 2.80 2.40 2.71 กลุม 3 2 สํารอง 37

70 26680 นายวุฒิชัย  ยอดพรม 7 12 3.06 2.50 2.35 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

71 26612 นางสาวนันทนลิน  พรมภักดี 8 20 2.94 2.80 2.64 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

72 26548 นายชโนทัย  ไกรพล 10 3 2.82 2.10 3.35 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

73 26531 เด็กหญิงประภาสิริ  บัวภาเรือง 8 17 2.75 1.70 3.00 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

74 26721 นายสิทธิพงษ  สุนทอง 10 13 2.72 1.90 3.21 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

75 26592 นายธรากร  บุญแสงศรี 9 6 2.69 2.00 3.42 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

76 26506 เด็กชายกิตติภูมิ  เหลาบุรี 9 2 2.61 1.90 2.78 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

77 26735 เด็กหญิงณัฐวลัญช  กอนคํา 9 32 2.59 2.20 3.14 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

78 26641 นายอริยะ  สุขเข็มมา 10 7 2.55 1.50 2.85 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

79 26626 เด็กชายฐนกร  พิมพบุตร 8 7 2.52 1.60 2.64 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

80 26544 เด็กหญิงอริษฎา  สอดสี 9 20 2.45 2.20 2.92 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

81 26408 นางสาวธนัญชนก  พรมวัน 2 24 3.82 3.60 4.00 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

82 26432 เด็กชายนราพัฒน  ศรีนวล 3 8 3.41 2.40 3.85 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

83 26595 นายพิชาภพ  กรอําพันพร 5 13 3.28 2.30 3.57 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

84 26429 นายธนโชติ  ยิ้มเกิด 3 5 3.19 1.80 3.78 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

85 26427 เด็กชายณัฐกฤต  จาวศิริแสงชัย 3 3 3.11 2.20 3.50 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

86 26524 นางสาวชลลดา  บุญปน 7 17 3.06 2.30 2.64 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

87 26672 นายปฏิภาณ  แซฉิน 7 11 2.92 1.80 2.78 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

88 26545 นายกฤษณะ  วะชุม 10 2 2.89 1.60 3.00 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

89 26529 เด็กหญิงนันทนภัส  เนตรแสงศรี 9 18 2.78 1.80 2.78 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

90 26535 นางสาวภัทรวดี  เมงขุนทด 10 16 2.67 2.00 2.78 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

91 26634 นายภากร  ปญญานะ 9 9 2.49 1.80 2.57 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

92 26718 นายภานุวัฒน  ผาแกว 9 16 2.48 1.50 2.64 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

93 26720 นายวุฒิกร  แชมชอย 10 12 2.41 1.60 2.07 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 26577 นางสาวฟาใส  บุตรพรม 4 31 3.73 3.40 3.82 กลุม 1 1 ตัวจริง 1

2 26598 นายศรันภัทร  รักพุดซา 4 13 3.70 3.80 3.80 กลุม 1 1 ตัวจริง 2

3 26582 นางสาวสุตาภัทร  นาราศรี 5 30 3.49 3.30 3.80 กลุม 1 1 ตัวจริง 3

4 26456 นางสาวพิมพชญา  เทพสิงห 3 28 3.48 3.50 3.57 กลุม 1 1 ตัวจริง 4

5 26497 เด็กหญิงยลรดา  จันคะณา 5 19 3.48 3.40 3.55 กลุม 1 1 ตัวจริง 5

6 26723 นางสาวกรรณลดา  ชาญเดช 5 36 3.46 3.50 3.52 กลุม 1 1 ตัวจริง 6

7 26489 นางสาวปณิตา  อุณหิต 5 18 3.45 3.20 3.57 กลุม 1 1 ตัวจริง 7

8 26518 นายรพี  โสประดิษฐ 5 7 3.43 3.00 3.42 กลุม 1 1 ตัวจริง 8

9 26487 นางสาวธัญชนก  วงคประเสริฐ 6 17 3.38 3.10 3.57 กลุม 1 1 ตัวจริง 9

10 26523 เด็กหญิงแกวตา  สุขสําราญ 6 23 3.37 3.20 3.55 กลุม 1 1 ตัวจริง 10

11 26468 นายณัฐพัฒน  วรรณพรึก 5 1 3.33 3.00 3.67 กลุม 1 1 ตัวจริง 11

12 26579 เด็กหญิงรุงทิวา  เหลาแพง 7 23 3.28 3.30 3.72 กลุม 1 1 ตัวจริง 12

13 26514 นายพงษกร  สิงหที 5 6 3.28 3.30 3.67 กลุม 1 1 ตัวจริง 13

14 26447 นางสาวญาณีนีนา  เดสปูดิส 3 26 3.19 3.10 3.20 กลุม 1 1 ตัวจริง 14

15 26726 เด็กหญิงกัญญาภัค  นาคศรี 8 30 3.06 3.00 3.22 กลุม 1 1 ตัวจริง 15

16 27701 เด็กหญิงลักษิกา  ใจเฉื่อย 8 35 3.06 3.00 3.00 กลุม 1 1 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 26734 นางสาวณัฐภัทร  บุญอาจ 7 32 3.00 3.40 3.12 กลุม 1 1 ตัวจริง 17

18 27700 นางสาวสิยาพัฐ  ผิวเฮาขา 7 34 3.85 4.00 4.00 กลุม 1 2 ตัวจริง 18

19 26540 เด็กหญิงสุจิรา  นิลสงค 4 28 3.71 3.70 3.82 กลุม 1 2 ตัวจริง 19

20 26470 นายธนันณัฏฐ  เทพอวยชัย 4 2 3.71 3.40 3.95 กลุม 1 2 ตัวจริง 20

21 26576 นางสาวปวัณรัตน  ปริญญารัตนเมธี 5 29 3.67 3.80 3.97 กลุม 1 2 ตัวจริง 21

22 26477 นายวีระวัฒน  เริงราญภัย 4 5 3.67 3.50 3.92 กลุม 1 2 ตัวจริง 22

23 26423 นางสาวอภิชญา  ไพเราะ 3 22 3.62 3.60 3.87 กลุม 1 2 ตัวจริง 23

24 26613 เด็กหญิงนาขวัญ  แกววงศ 5 32 3.62 3.40 3.40 กลุม 1 2 ตัวจริง 24

25 26528 นางสาวนลินญา  ทีนอย 5 21 3.60 3.20 3.52 กลุม 1 2 ตัวจริง 25

26 26445 นางสาวขวัญจิรา  วงษชอุม 3 24 3.59 3.40 3.57 กลุม 1 2 ตัวจริง 26

27 26392 นายธนวัชณ  ชาญชํานิ 3 1 3.55 3.20 3.52 กลุม 1 2 ตัวจริง 27

28 26414 เด็กหญิงปยาพัชร  กันเกียว 3 18 3.54 3.40 3.57 กลุม 1 2 ตัวจริง 28

29 26534 นางสาวฟาอรุณ  จันทะนา 5 23 3.53 3.30 3.70 กลุม 1 2 ตัวจริง 29

30 26539 เด็กหญิงศุภิสรา  ลืออาย 5 25 3.53 3.20 3.57 กลุม 1 2 ตัวจริง 30

31 26500 เด็กหญิงหัทยา  ศรีไชย 5 20 3.50 3.40 3.72 กลุม 1 2 ตัวจริง 31

32 26533 นางสาวฝนทิพย  จันทะนา 5 22 3.48 3.50 3.57 กลุม 1 2 ตัวจริง 32



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26409 นางสาวธิดาพร  คําออน 3 16 3.48 3.20 3.47 กลุม 1 2 สํารอง 1

34 26610 นางสาวธัญชนก  ศิริมาลี 6 29 3.45 3.20 3.67 กลุม 1 2 สํารอง 2

35 26739 นางสาวปนัดดา  กองสิงห 6 34 3.44 3.40 3.67 กลุม 1 2 สํารอง 3

36 26411 เด็กหญิงบุษยา  ศรีไพร 3 17 3.42 3.30 3.45 กลุม 1 2 สํารอง 4

37 26488 นางสาวนิรฌา  ปนกาศ 6 18 3.41 3.00 3.70 กลุม 1 2 สํารอง 5

38 26685 นางสาวธนาวรรณ  สุวรรณ 6 31 3.38 3.00 3.60 กลุม 1 2 สํารอง 6

39 26442 นางสาวกนกนภา  เหมือนศรีชัย 3 23 3.27 3.10 3.42 กลุม 1 2 สํารอง 7

40 26536 นางสาวรุงทิพย  ชื่นโพธิ์ใช 5 24 3.55 2.90 3.52 กลุม 2 1 สํารอง 8

41 26419 นางสาวสิรินทรา  พิมพวัน 3 21 3.34 2.90 3.50 กลุม 2 1 สํารอง 9

42 26475 นายภูมินริศร  สังขทอง 5 2 3.27 2.90 3.75 กลุม 2 1 สํารอง 10

43 26478 นายสมโชค  อุนแกว 6 6 3.27 2.70 3.57 กลุม 2 1 สํารอง 11

44 26640 นายสุวชัช  สุริยะ 5 14 3.26 2.80 3.55 กลุม 2 1 สํารอง 12

45 26602 นายเอกกิรกฤษ  สังยารอ 6 15 3.25 2.90 3.17 กลุม 2 1 สํารอง 13

46 26516 นายพีรดนย  บุญกล่ํา 6 8 3.23 2.60 3.35 กลุม 2 1 สํารอง 14

47 26683 นางสาวจุฑามาศ  จันจั่น 7 30 3.22 2.80 3.12 กลุม 2 1 สํารอง 15

48 26594 นายบุญญฤทธิ์  ฤทธิ์ศักดิ์ 5 12 3.21 2.90 3.52 กลุม 2 1 สํารอง 16



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

49 26474 นายฟาฮัด  นาสมปอง 6 4 3.21 2.50 3.70 กลุม 2 1 สํารอง 17

50 26574 เด็กหญิงนัทธมน  เหมพลชม 7 22 3.19 2.60 3.40 กลุม 2 1 สํารอง 18

51 26476 เด็กชายวริทธิ์นันท  แยมมีศิลป 6 5 3.18 2.50 3.47 กลุม 2 1 สํารอง 19

52 26563 เด็กหญิงกรกมล  ภาวะโสภณ 7 21 3.13 2.50 3.45 กลุม 2 1 สํารอง 20

53 26642 นางสาวกนกทิพย  บัวโฮม 7 27 3.10 2.40 3.32 กลุม 2 1 สํารอง 21

54 26568 เด็กหญิงชลลดา  ชิณวงค 10 17 3.05 2.20 3.42 กลุม 2 1 สํารอง 22

55 26722 นางสาวกรรณกมล  จีแจม 9 31 3.04 2.80 3.05 กลุม 2 1 สํารอง 23

56 26546 เด็กชายจักรกฤษณ  ทองปอม 7 3 3.01 1.90 3.52 กลุม 2 1 สํารอง 24

57 26661 นางสาวอรชพร  เขียววิจิตร 10 24 3.00 2.30 3.05 กลุม 2 1 สํารอง 25

58 26690 นางสาวนิดจิรา  ทรัพยสมบัติ 9 28 2.99 2.30 3.55 กลุม 2 1 สํารอง 26

59 27255 นางสาววาสนา  ฉุนเฉียว 7 33 2.97 2.75 3.31 กลุม 2 1 สํารอง 27

60 26693 เด็กหญิงพรณิศา  แกวกองแสง 9 29 2.97 2.50 3.35 กลุม 2 1 สํารอง 28

61 26639 เด็กชายสุนทร  ทองมา 7 9 2.96 2.70 3.15 กลุม 2 1 สํารอง 29

62 26650 เด็กหญิงนันทวรรณ  วังหัวนา 8 22 2.91 1.90 3.25 กลุม 2 1 สํารอง 30

63 26654 นางสาวพัชรมัย  จันทบัณฑิต 8 23 2.90 2.00 3.25 กลุม 2 1 สํารอง 31

64 26711 นายธนภูมิ  นาคหลง 7 13 2.88 2.70 3.22 กลุม 2 1 สํารอง 32



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

65 26712 นายธนวัฒน  เฉลยจิตร 7 14 2.88 2.40 3.17 กลุม 2 1 สํารอง 33

66 26692 นางสาวพนิดา  จันคูณ 10 26 2.88 2.30 3.02 กลุม 2 1 สํารอง 34

67 26570 เด็กหญิงณัฐณิชา  ทองชุม 9 22 2.88 2.20 3.30 กลุม 2 1 สํารอง 35

68 26649 นางสาวธาราทิพย  ทาวมิ่ง 9 26 2.86 2.00 3.35 กลุม 2 1 สํารอง 36

69 26499 นางสาวศิรปภา  เบาทอง 6 21 3.35 2.80 3.50 กลุม 2 2 สํารอง 37

70 26585 นายกฤตติกุล  โชติพรม 6 11 3.27 2.70 3.32 กลุม 2 2 สํารอง 38

71 26462 นางสาวอนันตญา  พรหมหลวงศรี 3 32 3.20 3.10 2.92 กลุม 2 2 สํารอง 39

72 26703 เด็กหญิงอารียา  ทรัพยพร 7 31 3.20 2.60 3.30 กลุม 2 2 สํารอง 40

73 26527 นางสาวทิพามณี  พรมตา 7 18 3.12 2.60 3.00 กลุม 2 2 สํารอง 41

74 26615 นางสาวพรชลินทร  หงษขาวปูน 10 19 3.01 2.10 2.62 กลุม 3 1 สํารอง 42

75 26433 นายปฐมพร  บุญมาเลิศ 3 9 2.99 2.80 2.90 กลุม 3 1 สํารอง 43

76 26601 เด็กชายอภิวัฒน  ศรีดาเวียง 10 5 2.86 2.20 2.90 กลุม 3 1 สํารอง 44

77 26530 นางสาวปภาวรินทร  ชอบจิต 7 19 3.21 2.90 2.77 กลุม 3 2 สํารอง 45

78 26742 นางสาวหทัยชนก  เสือจันทร 10 31 2.93 2.60 2.97 กลุม 3 2 สํารอง 46

79 26732 เด็กหญิงณัฐชนน  พันนพ 8 32 2.89 2.50 2.80 กลุม 3 2 สํารอง 47

80 26625 เด็กชายกฤษฎา  สุริยะ 9 7 2.75 2.10 2.90 กลุม 3 2 สํารอง 48



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

81 26656 นางสาวรมิดา  ทองวัน 8 24 2.75 2.10 2.85 กลุม 3 2 สํารอง 49

82 26490 นางสาวปริยาภัทร  เสนียวงค 4 19 3.73 3.50 4.00 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

83 26595 นายพิชาภพ  กรอําพันพร 5 13 3.28 3.10 3.60 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

84 26512 นายธีรศักดิ์  ศิริสม 5 5 3.24 3.10 3.42 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

85 26429 นายธนโชติ  ยิ้มเกิด 3 5 3.19 2.70 3.27 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

86 26520 นายสรวิชญ  เหรวรรณ 6 9 3.17 2.40 3.32 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

87 26427 เด็กชายณัฐกฤต  จาวศิริแสงชัย 3 3 3.11 3.20 3.07 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

88 26672 นายปฏิภาณ  แซฉิน 7 11 2.92 2.20 3.32 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

89 26545 นายกฤษณะ  วะชุม 10 2 2.89 2.10 3.20 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

90 26529 เด็กหญิงนันทนภัส  เนตรแสงศรี 9 18 2.78 2.00 3.02 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

91 26688 นางสาวนิชานันท  ทองรัตนะ 8 27 2.70 2.10 3.02 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

92 26714 นายนนทพัทธ  วันคอยทา 9 15 2.70 1.80 3.07 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

93 27254 นายณกฤช  เหงาสาลี 10 14 2.70 1.50 2.87 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

94 26689 เด็กหญิงนิชาภา  พัดเย็น 10 25 2.69 2.00 2.67 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

95 26716 นายปฏิภาณ  สุนทร 10 11 2.68 1.60 2.90 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

96 26542 นางสาวสุทธิญาภรณ  บุรกรณ 9 19 2.60 2.10 2.72 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

97 26729 เด็กหญิงจิตติมา  แปนรอด 10 30 2.54 1.90 2.45 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

98 26634 นายภากร  ปญญานะ 9 9 2.49 1.60 2.80 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

99 26718 นายภานุวัฒน  ผาแกว 9 16 2.48 2.00 2.92 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

100 26720 นายวุฒิกร  แชมชอย 10 12 2.41 1.70 2.77 กลุม 4 1 ไมผานเกณวินัย

101 26550 เด็กชายธนาดุล  ยอดเทียน 8 3 2.39 1.70 2.50 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

102 26425 นายกัปตัน  เพิ่มรักษ 3 2 3.44 3.20 3.15 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

103 26573 นางสาวนันทิชา  เผาทหาร 6 25 3.38 2.70 3.45 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

104 26680 นายวุฒิชัย  ยอดพรม 7 12 3.06 2.30 3.20 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

105 26694 นางสาวพิราภรณ  กะกอน 10 27 2.86 2.30 3.22 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

106 26564 นางสาวกฤติยากร  เคนสุโพธิ์ 9 21 2.82 1.80 3.02 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

107 26597 นายวีรภัทร  ชมชื้น 10 4 2.73 1.90 2.77 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

108 26466 นายจิรายุ  ทุงไธสงค 10 1 2.70 1.70 2.70 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

109 26592 นายธรากร  บุญแสงศรี 9 6 2.69 1.80 3.07 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

110 26708 นายณัฐดนัย  ญาณศิริ 9 13 2.59 2.00 2.95 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

111 26735 เด็กหญิงณัฐวลัญช  กอนคํา 9 32 2.59 1.70 3.15 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

112 26580 นางสาวรุงไพลิน  สอนจันทร 9 23 2.57 1.70 3.02 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

113 26674 เด็กชายพฤทธ  สุทธสน 10 8 2.52 1.70 2.72 กลุม 4 2 ไมผานเกณวินัย

114 26626 เด็กชายฐนกร  พิมพบุตร 8 7 2.52 1.50 2.85 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 26403 เด็กหญิงจิรภัทร  แขมคํา 2 20 3.79 3.80 4.00 กลุม 1 2 ตัวจริง 1

2 26620 นางสาวศิริภัสสร  เมืองออน 5 33 3.46 2.50 4.00 กลุม 2 1 ตัวจริง 2

3 26606 นางสาวฐิตินันท  วรสิทธิ์ 5 31 3.45 2.60 3.90 กลุม 2 1 ตัวจริง 3

4 26562 นางสาวกมลชนก  ยศรุงเรือง 7 20 3.32 2.50 3.10 กลุม 2 1 ตัวจริง 4

5 26704 นางสาวอิสริญาภา  พรมทอง 10 29 3.06 2.50 3.20 กลุม 2 1 ตัวจริง 5

6 26492 นางสาวพิชามญชุ  คําหมั่น 7 16 3.05 2.40 3.20 กลุม 2 1 ตัวจริง 6

7 26525 เด็กหญิงญาณสิริ  ฝนพรมมินท 9 17 2.92 2.20 3.20 กลุม 2 1 ตัวจริง 7

8 26743 เด็กหญิงอภิญญา  อยูสุข 5 37 3.48 2.80 3.30 กลุม 2 2 ตัวจริง 8

9 27228 เด็กชายกฤติศักดิ์  อรไทย 7 15 3.08 2.66 3.83 กลุม 2 2 ตัวจริง 9

10 26507 เด็กชายชนกฤต  แกวเผือก 7 1 3.02 2.80 3.20 กลุม 2 2 ตัวจริง 10

11 26615 นางสาวพรชลินทร  หงษขาวปูน 10 19 3.01 2.50 3.00 กลุม 2 2 ตัวจริง 11

12 26557 เด็กชายวุฒิพงศ  สวยประเสริฐ 9 4 2.84 1.70 1.80 กลุม 3 1 ตัวจริง 12

13 26738 นางสาวนิรุชา  ภควัฒนาทร 9 33 2.83 2.10 2.00 กลุม 3 1 ตัวจริง 13

14 26640 นายสุวชัช  สุริยะ 5 14 3.26 2.50 2.40 กลุม 3 2 ตัวจริง 14

15 26642 นางสาวกนกทิพย  บัวโฮม 7 27 3.10 2.60 2.60 กลุม 3 2 ตัวจริง 15

16 26660 นางสาวสลิลทิพย  สีทา 9 27 3.06 2.20 2.70 กลุม 3 2 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 26722 นางสาวกรรณกมล  จีแจม 9 31 3.04 2.30 2.70 กลุม 3 2 ตัวจริง 17

18 26693 เด็กหญิงพรณิศา  แกวกองแสง 9 29 2.97 2.20 2.70 กลุม 3 2 ตัวจริง 18

19 26608 นางสาวณิชชาอร  เพ็ชรแกว 10 18 2.97 2.10 2.70 กลุม 3 2 ตัวจริง 19

20 27255 นางสาววาสนา  ฉุนเฉียว 7 33 2.97 1.00 2.75 กลุม 3 2 ตัวจริง 20

21 26639 เด็กชายสุนทร  ทองมา 7 9 2.96 1.90 2.60 กลุม 3 2 ตัวจริง 21

22 26650 เด็กหญิงนันทวรรณ  วังหัวนา 8 22 2.91 2.40 2.30 กลุม 3 2 ตัวจริง 22

23 26654 นางสาวพัชรมัย  จันทบัณฑิต 8 23 2.90 2.20 2.90 กลุม 3 2 ตัวจริง 23

24 26651 นางสาวปภาวรินท  ศรีชนะ 10 22 2.88 1.90 2.80 กลุม 3 2 ตัวจริง 24

25 26736 เด็กหญิงธัญจิรา  บํารุง 8 33 2.88 1.80 2.50 กลุม 3 2 ตัวจริง 25

26 26570 เด็กหญิงณัฐณิชา  ทองชุม 9 22 2.88 1.60 2.60 กลุม 3 2 ตัวจริง 26

27 26670 นายณัฐวุฒิ  เชื้อบุญมี 7 10 2.87 2.30 2.90 กลุม 3 2 ตัวจริง 27

28 26567 นางสาวชนิตา  หาญเวช 8 19 2.83 2.40 2.60 กลุม 3 2 ตัวจริง 28

29 26408 นางสาวธนัญชนก  พรมวัน 2 24 3.82 3.60 4.00 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

30 26524 นางสาวชลลดา  บุญปน 7 17 3.06 2.30 3.20 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

31 26597 นายวีรภัทร  ชมชื้น 10 4 2.73 1.50 2.40 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

32 26466 นายจิรายุ  ทุงไธสงค 10 1 2.70 1.80 1.80 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26708 นายณัฐดนัย  ญาณศิริ 9 13 2.59 1.40 2.30 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑวินัย

34 26526 นางสาวณิชานันท  แดงวิลัย 10 15 2.58 2.10 2.10 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

35 26580 นางสาวรุงไพลิน  สอนจันทร 9 23 2.57 1.30 2.30 กลุม 4 1 ไมผานเกณฑ GPAX

36 26512 นายธีรศักดิ์  ศิริสม 5 5 3.24 2.00 2.90 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

37 26644 นางสาวชิดชนก  พุมฟก 10 21 3.06 2.60 3.30 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

38 26617 นางสาวมนัสพร  ครามภัย 9 24 2.95 2.70 2.90 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

39 26612 นางสาวนันทนลิน  พรมภักดี 8 20 2.94 2.80 3.00 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

40 26531 เด็กหญิงประภาสิริ  บัวภาเรือง 8 17 2.75 1.70 2.20 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

41 27254 นายณกฤช  เหงาสาลี 10 14 2.70 2.00 1.75 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

42 26689 เด็กหญิงนิชาภา  พัดเย็น 10 25 2.69 1.80 2.30 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

43 26716 นายปฏิภาณ  สุนทร 10 11 2.68 2.10 2.20 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

44 26663 นางสาวอรนิภา  แม็คเคอรรี่ 8 25 2.63 2.40 2.70 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย

45 26506 เด็กชายกิตติภูมิ  เหลาบุรี 9 2 2.61 1.90 2.60 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑ GPAX

46 26641 นายอริยะ  สุขเข็มมา 10 7 2.55 1.50 2.10 กลุม 4 2 ไมผานเกณฑวินัย
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